Главе Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района
_____________________________________

от______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче разрешения на снос зеленых насаждений

Заявитель:
юридическое лицо _________________________________________________________
                                                    (наименование, юридический адрес, телефон)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                       (банковские реквизиты)
физическое лицо ___________________________________________________________
Ф.И.О.
__________________________________________________________________________
                           паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)
__________________________________________________________________________
                     место жительства, место пребывания
контактный телефон___________________________________________________________________
Причина сноса:_______________________________________ _____________________
                       _____________________________________________________ _________
Прошу выдать разрешение на:  ( снос зеленых насаждений, жесткую обрезку зеленых насаждений)______________________________________________________________
(нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________________
На какой срок______________________________________________________________

Должность и подпись заявителя______________________________________________

Дата подачи заявления «____» ______________ 20 __  г

[bookmark: _GoBack]Заявление принял ________________ подпись специалиста, принявшего заявление

«___»_________20____г  регистрационный номер______